
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 87                                                17 серпня 2020 р. 

 

Про відведення  на території Софіївської селищної територіальної громади 
місць та обладнання стендів,  дощок оголошень у людних місцях для 

розміщення матеріалів передвиборної агітації 
 

 

Керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.3 
ст.53 Виборчого кодексу України, з метою забезпечення належного виборчого 
процесу, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Визначити  існуючі стенди оголошень, місця для розміщення матеріалів 
передвиборної агітації у людних місцях на території Софіївської селищної 
територіальної громади: 

1) дошка оголошень біля Комунального закладу «Софіївська вечірня школа», 
за адресою: вул. Шкільна, 1, смт Софіївка; 

2) дошка оголошень біля Комунального підприємства «Топаз», за адресою: 
вул. Незалежності, 81 Б, смт. Софіївка; 

3) біл-борди, за адресою: вул. Незалежності, смт. Софіївка, вул. Больнична, 
смт Софіївка, вул. Криворізька смт Софіївка; 

4) дошка оголошень біля філії Відкритого акціонерного товариства 

«Ощадбанк», за адресою: вул. Незалежності, 64, смт Софіївка; 
5) дошка оголошень навпроти стадіону «Колос» (біля біл-борду), за адресою: 

вул. Больнична, смт Софіївка; 

6)  дошка оголошень біля адміністративної будівлі Миколаївського 
старостинського округу, за адресою: вул. Авангардівська, 17, с. Миколаївка; 

7) дошка оголошень біля адміністративної будівлі Запорізького 
старостинського округу, за адресою:  вул. Постного, 75, с. Запорізьке. 

 

2. Відвести місця для розташування матеріалів передвиборної агітації: 
1) с. Любимівка,  біля Комунального закладу «Любимівський сільський 

клуб», за адресою: вул. Кооперативна,1, с. Любимівка; 
2) с. Петрове: 

1.1. біля магазину «Продовольчі товари», за адресою: вул. Центральна, 46А,    
с. Петрове; 

1.2.  біля Комунального дошкільного навчального закладу «Сонечко», за 
адресою: вул. Центральна, 58, с. Петрове; 



3) смт Софіївка:  
3.1. біля Акціонерного товариства Комерційний банк «ПриватБанк», за 

адресою: смт Софіївка. вул. Незалежності, 58А; 

3.2. біля  Софіївської філії Комунального закладу «Софіївська опорна ЗОШ І-
ІІІ ступенів», вул. Каштанова,118, смт Софіївка; 

3.3.біля Комунального закладу «Софіївський сільський клуб № 1», за адресою:  
вул. Центральна, 6А, смт Софіївка; 

3.4. біля будівлі Товариства з обмеженою відповідальністю «Злагода», за 
адресою: вул. Степова, 11, смт Софіївка; 

3.5. біля магазину «Софіянка», за адресою: вул. Шкільна,8, смт. Софіївка; 
3.6 . на перехресті вулиць Каштанова та Квітнева в смт Софіївка; 
4) с. Запорізьке: 
4.1. біля Комунального закладу «Запорізький сільський клуб», за адресою:  

вул. Постного, 60, с. Запорізьке; 
5) с. Миколаївка, на території торговельного майданчика, за адресою: с. 

Миколаївка, вул. Ринкова; 

6) с. Володимирівка, біля Комунального закладу «Володимирівський 
сільський клуб», за адресою: вул. Центральна,3, с. Володимирівка; 

7)  с. Вишневе, біля Комунального закладу «Вишневський будинок 
культури», за адресою: вул. Татарця, 121, с. Вишневе; 

8) с. Кам’янка біля Комунального закладу «Кам’янський сільський клуб», за 
адресою: вул. Клубна, 14,с. Кам’янка; 

9) с. Ізлучисте, біля Комунального закладу «Ізлутський сільський клуб», за 
адресою: вул. Центральна, 21 с. Ізлучисте;  

10)  с. Олексіївка, біля Комунального закладу «Олексіївський сільський клуб», 
за адресою: вул. Центральна, 22, с. Олексіївка; 

11) с. Новоюлівка, біля адміністративної будівля Новоюлівського 
старостинського округу, за адресою : вул. Квітнева, 2, с. Новоюлівка; 

12)  с. Авдотівка, біля Комунального закладу «Авдотівський сільський клуб», 

за адресою: вул. Центральна, 23, с. Авдотівка. 
3. Заборонити розміщення матеріалів передвиборчої агітації у місцях не 

передбачених пунктами 1,2 цього рішення на будівлях і спорудах, опорах ліній 
електропередач, деревах та місцях де вони перешкоджають безпеці дорожнього 
руху і погіршують естетичний вигляд селища та сіл громади.  

4. Рішення виконавчого комітету № 1 від 30.01.2019 та № 17 від 22.02.2019 
вважати такими, що втратили чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Маська А.О. 

 

 

Селищний голова                                                         П. СЕГЕДІЙ 

 

 


